

Timothy Complete™

GUINEA PIG FOOD

Sharing your life with a small animal is not only enjoyable, but very enriching. Kaytee® Timothy Complete™ Guinea Pig Food was developed by an animal nutrition expert to ensure your small pet gets the proper nutrition.



High In Fiber
Made from Hand-Selected Timothy Hay
 Corn Free
Supports Dental Health
 Pelleted Pieces
 Encourage Chewing Activity
Probiotics & Prebiotics
 Natural Ingredients to Support Digestive Health

Added Vitamins & Minerals
 To Support Overall Health of Your Pet
No Artificial Preservatives

With over 150 years of nutritional experience, it's no wonder why Kaytee is at the heart of every healthy feeding routine.

| Guaranteed Analysis | | | |
|----------------------|-----------|-------------------------------|---------------|
| Crude Protein (min.) | 14.0% | Zinc (min.) | 80 mg/kg |
| Crude Fat (min.) | 2.0% | Vitamin A (min.) | 8,000 IU/kg |
| Crude Fiber (max.) | 23.0% | Vitamin D (min.) | 1,000 IU/kg |
| Moisture (max.) | 12.0% | Vitamin E (min.) | 40 IU/kg |
| Calcium (min.) | 0.4% | Riboflavin (min.) | 6 mg/kg |
| Calcium (max.) | 0.9% | Pantothenic Acid (min.) | 20 mg/kg |
| Phosphorus (min.) | 0.4% | Niacin (min.) | 44 mg/kg |
| Salt (max.) | 0.25% | Ascorbic Acid (min.) | 200 mg/kg |
| Iron (min.) | 150 mg/kg | Total Bacteria Species (min.) | 100,000 CFU/g |
| Copper (min.) | 20 mg/kg | CFU - Colony Forming Units | |
| Manganese (min.) | 100 mg/kg | | |

Ingredients: Sun-dried Timothy Grass Hay, Wheat Middlings, Ground Wheat, Soybean Hulls, Dehulled Soybean Meal, Sun-dried Alfalfa Meal, Dried Cane Molasses, Salt, Dicalcium Phosphate, Soybean Oil, Calcium Carbonate, DL-Methionine, L-Ascorbyl-2-Polyphosphate (Source of Vitamin C), Yucca Schottigera Extract, Vitamin A Supplement, Choline Chloride, Mixed Tocopherols (Preservative), Ferrous Sulfate, Riboflavin Supplement, Manganese Oxide, Zinc Oxide, Vitamin B12 Supplement, Vitamin E Supplement, Niacin, Copper Sulfate, Manganese Sodium Bisulfite Complex (Source of Vitamin K activity), Rosemary Extract, Citric Acid, Cholecalciferol (Source of Vitamin D3), Calcium Pantothenate, Pyridoxine Hydrochloride, Thiamine Mononitrate, Folic Acid, Calcium Iodate, Biotin, Cobalt Carbonate, Sodium Selenite, Dried Aspergillus Orzyae Fermentation Extract, Dried Bacillus Licheniformis Fermentation Product, Dried Bacillus Subtilis Fermentation Product.

Conversion and Feeding Instructions

When introducing a new food, begin with a mixture of "old and new" food, gradually increasing the amount of new food over a 7 to 10 day period. This will prevent digestive upset as well as allow your pet to adjust to the new food. Adjust portions for proper weight maintenance and when feeding additional pets. Discard any uneaten food and clean dish before each feeding.

| Daily Feeding Amount | Guinea Pig |
|----------------------|---|
| Guinea Pig | 1/4 to 1/2 Cup (Approximately 35 g to 70 g) |

Allergen information: Manufactured in a facility that processes peanuts and tree nuts.

Timothy Complete, Kaytee and Kaytee with design are trademarks of Kaytee Products, Inc. Central Garden & Pet and Central Garden & Pet with design are trademarks of Central Garden & Pet Company. Click 'n' Lock is a registered trademark of Reynolds Presto Products Inc.



Analyse garantie

| | | | |
|-----------------------------|-----------|---------------------------------------|---------------|
| Protéine brute (min.) | 14.0% | Zinc (min.) | 80 mg/kg |
| Matière grasse brute (min.) | 2.0% | Vitamine A (min.) | 8,000 IU/kg |
| Fibre brute (max.) | 23.0% | Vitamine D (min.) | 1,000 IU/kg |
| Humidité (max.) | 12.0% | Vitamine E (min.) | 40 IU/kg |
| Calcium (min.) | 0.4% | Riboflavine (min.) | 6 mg/kg |
| Calcium (max.) | 0.9% | Acide Pantothénique (min.) | 20 mg/kg |
| Phosphore (min.) | 0.4% | Niacine (min.) | 44 mg/kg |
| Sel (max.) | 0.25% | Acide ascorbique (min.) | 200 mg/kg |
| Fer (min.) | 150 mg/kg | Total des espèces de bactéries (min.) | 100,000 CFU/g |
| Cuivre (min.) | 20 mg/kg | (β, licheniformis, & subtilis) | |
| Manganèse (min.) | 100 mg/kg | CFU - Colonies bactériennes | |

Ingredients: Foin de fétide séché au soleil, gru blanc de blé, blé moulu, bales d'avoine, broussa de soja décoloré, farine de luzerne séchée au soleil, mélasse de canne séchée, sel, phosphate de dicalcium, huile de soja, carbonate de calcium, DL-méthionine, L-ascorbyl-2-polyposphate (source de vitamine C), extrait de yucca schottigera, supplément de vitamine A, chlorure de choline, mélange de tocophérols (conservateur), sulfate de fer, supplément de riboflavine, oxyde manganésé, oxyde de zinc, supplément de vitamine B12, supplément de vitamine E, niacine, sulfate de cuivre, complexe de bisulfite sodique de manganèse (source de vitamine K), extrait de romarin, acide citrique, cholecalcérol (source de vitamine D3), pantothénate de calcium, chlorhydrate de pyridoxine, mononitrate de thiamine, acide lactique, iodure de calcium, biotine, carbonate de cobalt, sélénite de sodium, extrait de fermentation de A. oryzae séché (source de protéines), produit de fermentation de Bacillus licheniformis séché, produit de fermentation de Bacillus subtilis séché.

Instructions pour la conversion et l'alimentation

Lorsque vous introduisez un nouvel aliment, commencez avec un mélange d'aliments "anciens et nouveaux", en augmentant progressivement la quantité du nouvel aliment au cours d'une période de 7 à 10 jours. Ceci évite les problèmes digestifs et permet à votre animal de compagnie de s'habituer à quelque chose de nouveau. Adaptez les portions pour un maintien de poids approprié et en cas d'alimentation d'animaux supplémentaires. Jetez tout aliment non consommé et nettoyez le contenant avant chaque distribution d'aliments.

Quantité de nourriture quotidienne

Caniche 1/4 à 1/2 gobelet (Approximativement 35 g à 70 g)
 Informations sur les allergènes: Produit fabriqué dans un établissement qui traite les arachides et autres noix.

Análisis garantizado

| | | | |
|-----------------------|-----------|---------------------------------------|---------------|
| Proteína cruda (min.) | 14.0% | Cinc (min.) | 80 mg/kg |
| Grasa cruda (min.) | 2.0% | Vitamina A (min.) | 8,000 IU/kg |
| Fibra cruda (max.) | 23.0% | Vitamina D (min.) | 1,000 IU/kg |
| Humedad (max.) | 12.0% | Vitamina E (min.) | 40 IU/kg |
| Calcio (min.) | 0.4% | Riboflavina (min.) | 6 mg/kg |
| Calcio (max.) | 0.9% | Acido Pantoténico (min.) | 20 mg/kg |
| Fósforo (min.) | 0.4% | Niacina (min.) | 44 mg/kg |
| Sel (max.) | 0.25% | Acido ascórbico (min.) | 200 mg/kg |
| Sel (max.) | 0.75% | Total de especies de bacterias (min.) | 100,000 CFU/g |
| Hierro (min.) | 150 mg/kg | (β, licheniformis, & subtilis) | |
| Cobre (min.) | 20 mg/kg | CFU - Unidades formadoras de colonias | |
| Manganeso (min.) | 100 mg/kg | | |

Ingredients: Heno de feno secado al sol, trigo molido mediano, trigo molido, cacaosera de avana, harina de soja en cáscara, harina de alubia casada al sol, melaza de caña seca, sal, fosfato dicalcico, aceite de soja, carbonato de calcio, DL-metionina, L-ascorbil-2-polifosfato (fuente de vitamina C), extracto de yucca schottigera, suplemento de vitamina A, cloruro de colina, tocoferoles mezclados (conservante), sulfato ferroso, suplemento de riboflavina, óxido manganoso, óxido de cinc, suplemento de vitamina B12, suplemento de vitamina E, niacina, sulfato de cobre, complejo de bisulfito de sodio de manganosa (fuente de actividad de vitamina K), extracto de romero, ácido cítrico, calcio (fuente de vitamina D3), pantothenato de calcio, hidrocloreto de piridoxina, mononitrato de tiamina, ácido fólico, yoduro de calcio, biotina, carbonato de cobalto, selenito de sodio, extracto seco de fermentación de Aspergillus oryzae (fuente de proteínas), producto seco de fermentación de bacillus licheniformis, producto seco de fermentación de bacillus subtilis.

Conversion e instrucciones para la alimentación

Cuando introduce un nuevo alimento, comience con una mezcla de alimentos "nuevos y viejos", aumentando gradualmente la cantidad del nuevo alimento en un periodo de 7 a 10 días. Esto evitará problemas digestivos y también le permitirá a su mascota acostumbrarse a algo nuevo. Ajuste las porciones para el mantenimiento del peso adecuado y cuando alimente a más mascotas. Descarte el alimento que no se haya consumido y limpie el plato antes de servir cada ración de alimento.

Cantidad de alimento por día

Conejillo de indias 1/4 a 1/2 taza (Aproximadamente 35 g a 70 g)
 Información sobre alérgenos: Fabricado en una instalación que procesa cacahuetes y otras nueces.

Storage Instructions: A naturally preserved product needs special attention to maintain maximum freshness. After opening bag, remove air and reseal tightly. Use the food within 30 to 45 days. Store in a cool, dry location. Refrigerate or freeze for extended storage.

Satisfaction Guarantee: If you are not completely satisfied, simply return the unused portion with cash register receipt to:

Kaytee Guarantee
 521 Day Street, Chilton, WI 53014
 1-800-KAYTEE • 1-920-849-2321
 customerservice@kaytee.com
 Manufactured by/Construido por/Fabricado cerca:
 Kaytee Products, Inc., 521 Day Street, Chilton, WI 53014
 Chilton, WI 53014 USA
 ©2021 Kaytee Products, Inc.
 Made in USA with Timothy Hay from USA/Canada
 Visit us at: www.kaytee.com



SEE THE DIFFERENCE!
 Click to learn more about this product and other Kaytee products!



Best if used by: